
SOUHLAS S PODMÍNKAMI 

ÚČAST NA VŠECH TRÉNINCÍCH, LEKCÍCH, CHARITATIVNÍCH AKCÍCH, ŠKOLENÍCH (DÁLE JEN „AKCE“) ODDÍLU PREDATOR KIDS SOKOL 

MAXIČKY JE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ.  

JE TŘEBA MÍT ADEKVÁTNÍ SPORTOVNÍ OBLEČENÍ, PŘÍPADNĚ VÝSTROJ PRO ÚČAST NA AKCI. ZA STAV SPORTOVNÍ VÝSTROJE A VYBAVENÍ SI 

ODPOVÍDÁ ÚČASTNÍK SÁM/JEHO ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE.  

ÚČAST NA AKCÍCH MŮŽE BÝT NEBEZPEČNÁ A ÚČASTNIT SE LZE JEN ZDRAVOTNĚ A FYZICKY ZPŮSOBILÝ. ÚČASTNÍK JE POVINEN 

RESPEKTOVAT A UPOSLECHNOUT VŠECH POKYNŮ TRENÉRA, POPŘ. POŘADATELE, RESPEKTIVE OSOB POŘADATELEM POVĚŘENÝCH 

K ORGANIZACI AKCE. ÚČASTÍ NA AKCI, PŘEBÍRÁ ÚČASTNÍK PLNOU ZODPOVĚDNOST NA SEBE ZA JAKÉKOLIV NEHODY A ZRANĚNÍ, KTERÉ SE 

MOHOU PŘIHODIT BĚHEM CESTY NA AKCI, BĚHEM AKCE, NEBO BĚHEM JEHO POBYTU V PROSTORÁCH AKCE. TAKÉ DÁVÁ NA VĚDOMÍ, ŽE 

PŘEBÍRÁ NA SEBE CELÉ RIZIKO SPOJENÉ S ÚČASTÍ NA TÉTO AKCI, VČETNĚ, ALE NE VÝLUČNĚ ZA NÁSLEDUJÍCÍ: PÁDY, FYZICKÝ KONTAKT S 

OSTATNÍMI ÚČASTNÍKY, VLIV POČASÍ A SILNIČNÍHO PROVOZU A PODMÍNKY NA CESTÁCH. ÚČASTNÍK POTVRZUJE ŽE ON I JEHO PŘÍBUZNÍ A 

PRÁVNÍ ZÁSTUPCI SE NAVŽDY ZŘÍKAJÍ MOŽNOSTI POŽADOVAT NÁHRADU ŠKODY OD ORGANIZÁTORŮ, JEJICH PRÁVNÍCH ZÁSTUPCŮ A OSOB 

ZAPOJENÝCH DO AKCÍ ZA SVÉ ZRANĚNÍ, ŠKODY, POHLEDÁVKY, KTERÉ SE MOHOU VYSKYTNOUT BĚHEM JEHO ÚČASTI NA AKCÍCH, NEBO 

JSOU SPOJENY S AKCÍ. SOUHLASÍ, ŽE TOTO ZŘEKNUTÍ ZAHRNUJE VŠECHNY A JAKÉKOLIV POHLEDÁVKY, BEZ ROZDÍLU ZDA BYLY ZPŮSOBENY 

NEDBALOSTÍ, ČINNOSTÍ, NEBO NEČINNOSTÍ OSOB ZAPOJENÝCH DO TÉTO AKCE. 

ÚČASTNÍK BERE NA VĚDOMÍ, ŽE VEŠKERÉ AKTIVITY A JEDNÁNÍ V MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE, KTERÉ DLE JEJICH POVAHY NELZE PODŘADIT POD 

ÚČAST NA AKCI, JSOU JEHO SOUKROMOU ZÁLEŽITOSTÍ. ZA TAKOVÉ JEDNÁNÍ A JEHO PŘÍPADNÉ NÁSLEDKY NENESE POŘADATEL ŽÁDNOU 

ODPOVĚDNOST. POŘADATEL NENÍ POVINEN HRADIT ÚJMU AŤ JIŽ NA ZDRAVÍ (ÚRAZ) ČI MAJETKU ÚČASTNÍKA AKCE, KTERÝ BUDE JEDNAT 

V ROZPORU S VÝŠE UVEDENÝM. 

PŘED ZAČÁTKEM A PO UKONČENÍ AKCE NENESE POŘADATEL ZA ČLENA ODPOVĚDNOST. 

PROHLAŠUJI, ŽE ZDRAVOTNÍ STAV ÚČASTNÍKA JE DOBRÝ A UMOŽŇUJE BEZ PROBLÉMŮ ABSOLVOVAT TRÉNINKY. 

ZAVAZUJI SE V PLNÉ VÝŠI UHRADIT ŠKODY, KTERÉ ÚČASTNÍK ZPŮSOBÍ PŘI TRÉNINKU. 

ZA CENNOSTI, MOBILNÍ TELEFONY APOD. NENESE POŘADATEL V DOBĚ AKCE ODPOVĚDNOST. 

ZAVAZUJI SE ZAPLATIT ČLENSKÝ POPLATEK JEDNORÁZOVĚ ZA POLOLETÍ, POPŘ ŠKOLNÍ ROK NA ÚČET Č. 285726381/0300. 

 


